- h. l. veritas. *Pausan.* II. 16, 4. Σπάρτωνα δὲ Φορωνέως παῖδα θανύμαζοιεν ἂν καὶ ἀρχὴν ἀκούσαντες. *Ib.* VIII. 42, 12. οὔτε ἦν κατ' ἐμὲ, οὔτε εἰ ἐγένετο ἀρχὴν Φιγαλεῦσιν ἠπίσταντο οἱ πολλοί. *Primus sic scripsit Hesiodos.* VIII. 132. ἔόντες ἀρχὴν ἐπτά. et alibi | ἀποδνήσκειν. ἀποδνήσκει. *b.*
- 9 CAP. XXVIII. κρέας et ἡθίων. *M. m. b. c.* κρέα et ἡθίω. *a. v.* et editt. ante. *Gr.* ἡθίω ἐκ πολλῶν. *b. v.* pro ἐκ πολλοῦ. *jamdudum credium est. Gill.* De sub ejusque carne memorabilis est locus ap. *Porphyr.* de Abstin. III. 10 20. p. 260. cum quo cf. *Cicer.* de N. D. II. 64. ibique *Intrpp.* | διδάξει. διδάσκει. malit *Schn.* Mihi futurum bene habere videtur. XVI. 18. de delphinorum quodam genere: ἔοικε κυνιδίω ἀκάλλοντι· καὶ ψηλαφήσεις, ὃ δὲ ὑπομένει· καὶ τροφήν ἐμβαλεῖς, καὶ ἀσμένως λήψεται. *Vid. ad IV.* 28. p. 82, 20. Caeterum verba καὶ ἐκεῖνο δὲ novam rem ordiuntur, cum praecedentibus non cohaerentem, nisi quod de eadem bestia agitur.
- 11 | σαλαμάνδραν. hoc recepi ex *a.* ac si quando *salamandram comederit. Gillius.* σαλαμάνδρα editt. ante *Schneiderum*, qui σαλαμάνδρας ex *Gronovii* conjectura recepit. — αὐτῇ μὲν. αὐτῇ. *m. a.* Ad rem *Schn.* comparat *Sext. Emp.* P. H. I. 14. p. 16. αἶ δὲ χαίρουσι καὶ σαλαμάνδρας ἐσθίουσαι. ubi vid. *Fabric. Plin.* XI. 53. s. 116. Cf. *Schn.* ad *Nic. Alex.* p. 262. s. De nociva salamandrae vi vid. locos veterum ap. *Bochart.* Hieroz. T. I. p. 1059. Sues venenatos etiam serpentes siue noxa devorare constat. vid. *Pennant* I. p. 134.
- 13 CAP. XXIX. ὄσπερ. ὄσπερ. *b.* Πάρθων. παρθένων. *m.* ποταμός. om.
- 14 *a.* | ὃ τι μὲν τοι καὶ ἕτερον — ἔχει. ὄτι μὲν τι. *a. v.* et editt. ante *Gron.* τοι. *M. m. b. c.* ὄτι divisim scripsi; quod *Gesnerum* quoque voluisse existimo vertentem: *qua in re ceteris fluminibus praestet.* Respondet ὃ δὲ αὐτῷ συνίσασσι. ut recte legitur in ed. *Gesn.* et *v.* pro ὃ δὲ, quod ex ed.
- 17 *Gron.* propagatum est. συνίασσι. *M.* — ἄλλοτε. ἄλλοτε. *b.* | ταῖς πρ. ἀνατολαῖς. hanc loci definitionem unde duxerit *Ael.* nescio. Simpliciter enim de Mesopotamia et Euphratis ripis loquitur *Aristot.* de Mirab. c. 161. *СНИВИДЕА.* Peculiarem h. l. usum vocabuli ἀνατολή notavit *Barker An-*
- 19 not. in *Etym. M.* p. 1082. | προσηκόντων οὐδέν. haec arcte cohaerent: eorum qui nihil ad eos pertinent i. e. alienorum; quod non intelligens *Trillerus* h. l. male sollicitavit ap. *Gronovium. Plin.* VIII. 59. s. 84. animalia commemorans, quae indigenis non noxia, advenis sunt infesta,
- 20 nec serpentes circa *Euphratem* praeteriit. | ἐπαδημίαν. ἐπαδυμίαν. *c.* θανάτου αὐτοῖς. hoc ordine *M. m. c. v.* αὐτοῖς θανάτου. *a.* sed litteris supra scriptis error emendatus. Hoc non advertit *Gesnerus*, ex cujus editione ille error in seqq. propagatus est. Structuram verbi τιμῶν illustravit *Wytenb.* ad *Eunap.* p. 204. Cf. infra ad XVII. 19. p. 382, 26.
- 21 CAP. XXX. λέων ὄταν. *M. m.* δὲ interponunt *a. b. v. c.* et editt. ante
- 22 *Gr.* | καὶ τὰ ἰνδάλματά. καὶ *Schn.* cur. sec. delevit cum *Vind.* 7. |
- 23 24. πρόεισιν. *M. m.* | προχωρεῖ. sic tacite correxit *Gesner.* προφωρεῖ. *M.* προφορεῖ. *m. a. c.* Non dubito fuisse προφορεῖται. *Vid. ad VI.* 49. p. 144,
- 25 31. Expressit haec *Philes* c. 36, 14. ss. | τὸν ταυτοῦ. τὴν *a.* et editt. ante *Gr.* τὸν *M. m. b. c.* | In iis, quae praecedunt, scribendum censeo: προχωρεῖ καὶ τὴν ὁδὸν ἀφανίζει. *Gillius* *) quoque vertit: *et sic viam ob-*